

THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS

Banevænget 13, St., 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 65 66 46
Company reg. no. 20 65 66 46

Årsrapport *Annual report*

1. maj 2015 - 30. april 2016
1 May 2015 - 30 April 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 6 October 2016.

Harry Parker Harness III
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Annual accounts 1 May 2015 - 30 April 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS
Banevænget 13, St.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 20 65 66 46

Company reg. no.

Hjemsted: Birkerød

Domicile:

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Financial year: 1 May - 30 April

Direktion

Executive board

Alexander Anton Dettwiler
Harry Parker Harness III

Revision

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er at udøve handel og salg og hermed beslægtet virksomhed samt investeringer.

The main activities of the enterprise are trade and investments.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

There are no particular uncertainties in connection with recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579.323 kr. mod 900.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.579.323 against DKK 900.286 last year. The management consider the results satisfactory.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

The management expect a positive result for the next year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/4 2016	1/7 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	5.867.528	4.944.577
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-3.449.320	-3.168.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-42.036	-33.531
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.376.172	1.742.679
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.395	4.980
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-351.840	-565.256
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	2.027.727	1.182.403
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-448.404	-282.117
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.579.323	900.286
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.579.323	900.286
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.579.323	900.286

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Net turnover</i>	<u>92.222</u>	<u>134.258</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>92.222</u>	<u>134.258</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>92.222</u>	<u>134.258</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	835.926	774.256
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	342.296	209.806
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>240.120</u>	<u>110.915</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>1.418.342</u>	<u>1.094.977</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	<u>7.544.154</u>	<u>5.508.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	<u>8.962.496</u>	<u>6.603.659</u>
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>9.054.718</u>	<u>6.737.917</u>

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	3.560.429	1.981.106
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	3.685.429	2.106.106
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	2.332
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	0	2.332
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.244.479	1.747.246
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	450.736	280.426
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.674.074	2.601.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	5.369.289	4.629.479
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	5.369.289	4.629.479
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	9.054.718	6.737.917

Balance 30. april
Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
-------------	-------------	-------------

6 Eventualposter
Contingencies

Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/5 2015 - 30/4 2016	1/7 2014 - 30/4 2015
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.144.156	2.897.834
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	250.985	234.291
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	54.179	36.242
	3.449.320	3.168.367
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	7	7
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	450.736	280.426
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-2.332	1.691
	448.404	282.117

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. maj 2015 <i>Cost 1 May 2015</i>	286.762	256.821
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>29.941</u>
Kostpris 30. april 2016 <i>Cost 30 April 2016</i>	<u>286.762</u>	<u>286.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 <i>Depreciation and writedown 1 May 2015</i>	-152.504	-118.973
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-42.036</u>	<u>-33.531</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016 <i>Depreciation and writedown 30 April 2016</i>	<u>-194.540</u>	<u>-152.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 <i>Book value 30 April 2016</i>	<u>92.222</u>	<u>134.258</u>
4. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015 <i>Contributed capital 1 May 2015</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. maj 2015 <i>Results brought forward 1 May 2015</i>	1.981.106	1.080.820
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.579.323</u>	<u>900.286</u>
	<u>3.560.429</u>	<u>1.981.106</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter ***Contingencies***

Eventualforpligtelser ***Contingent liabilities***

Huslejeforpligtelse udgør pr. 30. april 2016 i alt 1.320 t.kr.

Rent commitments at 30 April 2016 represents T. DKK 1.320..